

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
ΑΡΙΘΜ. ΜΕΛΕΤΗΣ : 108 / 2016

**ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΟΔΟΥ ΚΑΛΟΥΤΑ**

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

ΙΟΥΝΙΟΣ 2017



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. Οικοδομικά</b>									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	1	ΟΙΚ 2275	m2	5	16,80	84,00	
2	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	2	ΟΙΚ 2222	m3	2	15,70	31,40	
3	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.21.01	3	ΟΙΚ 2238	m2	52	4,50	234,00	
4	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	4	ΟΙΚ 4622.1	m2	2	19,50	39,00	
5	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπαταικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.03	5	ΟΙΚ 4623.1	m2	2	33,50	67,00	
6	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	6	ΟΙΚ 7121	m2	50	13,50	675,00	
7	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ Α\65.05	8	ΟΙΚ 6502	m2	4	175,00	700,00	
8	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.03	9	ΟΙΚ 7331	m2	42	36,00	1.512,00	
9	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 10x10 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\73.26.02	10	ΟΙΚ 7328.1	m2	48	39,00	1.872,00	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως νερού.	ΝΑΟΙΚ Α\77.81.02	11	ΟΙΚ 7786.1	m2	132	14,00	1.848,00	
11	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ Α\77.91	12	ΟΙΚ 7791	m2	13	5,00	65,00	
<b>Σύνολο 1. Οικοδομικά</b>								<b>7.127,40</b>	<b>7.127,40</b>
<b>2. Υδραυλικά - Η/Μ</b>									
1	Τροποποίηση της εγκατάστασης αποχέτευσης της κουζίνας του παιδικού σταθμού στην Καλουτά.	ΑΤΗΕ 8048.N	13		τεμ.	1	1.000,00	1.000,00	
2	Τροποποίηση της εγκατάστασης ύδρευσης της κουζίνας του παιδικού σταθμού στην Καλουτά.	ΑΤΗΕ 8300.N	14	ΥΔΡ 8048	τεμ	1	500,00	500,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>1.500,00</b>	<b>7.127,40</b>



ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Από μεταφορά							1.500,00	7.127,40	
3	Τροποποίηση της ηλεκτρικής εγκατάστασης του παιδικού σταθμού στην Καλουτά.	ΑΤΗΕ 8774.Ν	15		τεμ	1	16.500,00	16.500,00		
<b>Σύνολο 2. Υδραυλικά - Η/Μ</b>								<b>18.000,00</b>	<b>18.000,00</b>	
								<b>Αθροισμα</b>	25.127,40	
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	4.522,93
								<b>Αθροισμα</b>	29.650,33	
								Απρόβλεπτα	15,00 %	4.447,55
								<b>Αθροισμα</b>	34.097,88	
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		90,15
								<b>Αθροισμα</b>	34.188,03	
								ΦΠΑ	17,00 %	5.811,97
								<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>40.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

ΧΙΟΣ 13-06-2017

Ο ΠΡΟΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ

ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΚΥΡΙΑΚΩΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΤΕ



ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  
ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α'

